

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка								
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений											
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		21	22
приобретение электроэнергии																				
вспомогательные материалы																				
1	04.06.2025											+		Мешки для мусора 120л. (25шт) Супер прочные	0,285	рул.	1,0480	0,2987	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
2	04.06.2025											+		Ключ трубный рычажный, № 2, 1 1/2" Kraftool	1,946	шт.	0,3144	0,6118	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
3	04.06.2025											+		Краскопульт 1,5мм верхний бачек 600мл Remix	1,386	шт.	0,2096	0,2905	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
4	04.06.2025											+		Краскопульт 2,0мм верхний бачек 600мл Remi	1,840	шт.	0,2096	0,3857	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
5	04.06.2025											+		Круг отрезной 125*1,2*22 (Луга)	0,02640	шт.	2,6200	0,0692	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
6	04.06.2025											+		Круг отрезной 125*1,6*22 (Луга)	0,02750	шт.	2,6200	0,0721	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
7	04.06.2025											+		Очиститель ЗУБР монтажной пены, 500мл 41149	0,24800	шт.	0,1048	0,0260	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
8	04.06.2025											+		Круг зачистной 125*6*22	0,07540	шт.	1,0480	0,0790	ООО "Уником"	Счет № 1099 от 02.06.2025
9	17.06.2025											+		Сверло ц/х 3,2 мм 3 шт 22.00 66.00	0,02200	шт.	0,3144	0,0069	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
10	17.06.2025											+		Сверло ц/х 5,1 мм	0,03000	шт.	0,3144	0,0094	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
11	17.06.2025											+		Сверло ц/х 5,2 мм	0,03000	шт.	0,3144	0,0094	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
12	17.06.2025											+		Сверло ц/х 6,8 мм	0,04500	шт.	0,3144	0,0141	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
13	17.06.2025											+		Сверло ц/х 10,3 мм	0,09000	шт.	0,3144	0,0283	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
14	17.06.2025											+		Резец проходной упорный 25x16x140 T5K10	0,37500	шт.	0,5240	0,1965	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
15	17.06.2025											+		Резец проходной отогнутый 20*12*125 T15K6	0,29000	шт.	0,5240	0,1520	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
16	17.06.2025											+		Резец отрезной 25x16x140 T15K6	0,27000	шт.	0,5240	0,1415	ООО "Уником"	Счет № 1161 от 10.06.2025
17	03.06.2025											+		Жилет сигнальный оранжевый (48-50/170-176)	0,25000	шт.	0,1048	0,0262	ООО "Альянс"	Счет № 1256 от 23.05.2025
18	03.06.2025											+		Плащ Poseidon WPL синий (48-50/170-176)	1,25000	шт.	0,1048	0,1310	ООО "Альянс"	Счет № 1256 от 23.05.2025
19	03.06.2025											+		Кепка-бейсболка темно-синяя	0,31000	шт.	0,1048	0,0325	ООО "Альянс"	Счет № 1256 от 23.05.2025
20	04.06.2025											+		Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм. /5,3 кг. ЭСАБ	0,44057	кг	0,5554	0,2447	ООО "Армиш"	Счет № 3468 от 02.06.2025
21	03.06.2025											+		Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/170-176)	4,50000	шт.	0,1048	0,4716	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 16858 от 26.05.2025
22	03.06.2025											+		Полукомбинезон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/170-176)	4,014	шт.	0,1048	0,4207	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 16858 от 26.05.2025
23	10.06.2025											+		Леска, круг армированная, 3 мм 60м	1,55000	шт.	0,1048	0,1624	ООО "Уником"	Счет № 1150 от 09.06.2025
24	04.06.2025											+		Муфта чугунная Ду15	0,02700	шт.	52,4000	1,4148	ООО "Армснаб"	Счет № 995 от 03.06.2025
25	06.06.2025											+		Мыло туалетное Яблочное 100 гр в об. НСБОмск	0,02000	шт.	54,4960	1,0899	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000034256 от 04.06.2025
26	06.06.2025											+		Бахилы н/с, п/з Супер 70 2-ая резинка, 6г, 50 пар/уп	0,17174	уп.	6,2880	1,0799	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000034256 от 04.06.2025
27	04.06.2025											+		Рукав для СУГ со стреной ф.38x58мм (2,5 Мпа)	4,18548	метр	2,0960	8,7728	АО "Ремтехкомплект"	Счет на оплату № 034 557 от 29.05.2025
28	06.06.2025											+		Пломба свинцовая, д-10 мм	0,42000	кг	2,0960	0,8803	ООО "Сибирские Номерные Системы"	Счет на оплату № 306 от 03.06.2025
29	04.06.2025											+		МакСиз Комбинезон защитный INVICTA RUGARD p. L 703 L	0,61000	шт.	0,2096	0,1279	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100100-35976 от 02.06.2025
30	04.06.2025											+		МакСиз Комбинезон защитный INVICTA RUGARD p. XL 703 X L	0,61000	шт.	0,1048	0,0639	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100100-35976 от 02.06.2025
31	04.06.2025											+		МакСиз Комбинезон защитный INVICTA RUGARD p. XXL 703 XXL	0,61000	шт.	0,5240	0,3196	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100100-35976 от 02.06.2025

32	04.06.2025														+		МакСиз Комбинезон защитный INVICTA RUGARD p. XXXL 703 XXXL	0,61000	шт.	0,1048	0,0639	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100100-35976 от 02.06.2025
33	04.06.2025														+		КОРОНКА БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ПО МЕТАЛЛУ 18мм 2525-18	0,22600	шт.	0,2096	0,0474	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100100-35976 от 02.06.2025
34	04.06.2025														+		Рефтамид-Максимум Универсальный аэрозоль от комаров, мошки и клещей 147 мл /24/	0,18189	шт.	15,7200	2,8593	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 4855 от 02.06.2025
35	16.06.2025														+		Шестигранный г/к 12 Ст45 (ГОСТ 1050-88)	94,10000	т	0,0010	0,0986	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
36	16.06.2025														+		Шестигранный г/к 27 Ст45 (ГОСТ 1050-88)	87,45000	т	0,0105	0,9165	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
37	16.06.2025														+		Шестигранный г/к 30 Ст45 (ГОСТ 1050-88)	92,47191	т	0,0093	0,7639	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
38	16.06.2025														+		Круг г/к 30 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) 6м	69,40000	т	0,0105	0,7273	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
39	16.06.2025														+		Круг г/к 32 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) н/д	71,00000	т	0,0078	0,5506	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
40	16.06.2025														+		Круг г/к 40 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) 6м	69,40000	т	0,0062	0,4291	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
41	16.06.2025														+		Круг г/к 70 Ст20 (ГОСТ 1050-2013) н/д	69,90000	т	0,0195	1,3625	АО "Оммет"	Оплата по счету № 92623903 от 10.06.2025
42	10.06.2025														+		Микросхема TOP246YN	0,33000	шт.	0,5240	0,1729	ООО "ДАН"	Счет №Сч25-02810 от 09.06.2025
43	16.06.2025														+		Рукав 2SN d=3/8 L=1000 BSP	1,10000	шт.	0,1048	0,1153	ИП Добрынин Д.В.	Счет № 52 от 09.06.2025
44	16.06.2025														+		Каретка сдвижной двери ГА3ль средняя с пластиной /ГА3/	4,67800	шт.	0,1048	0,4903	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001259 от 11.06.2025
45	16.06.2025														+		Ролик сдвижной двери 2705, 2217 на подшипнике	0,24200	шт.	0,2096	0,0507	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001259 от 11.06.2025
46	04.06.2025														+		Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	5,52800	усл.ед	0,1048	0,5793	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР042912С от 03.03.2025
47	06.06.2025														+		ПФ-115 Черная (25кг) Мастер Гост-6465-76	3,31000	шт.	0,1048	0,3469	ООО Тф "РЕКОРД"	Счет на оплату № 326 от 04.06.2025
48	06.06.2025														+		ПФ-115 Красная (25кг) Мастер Гост-6465-76	3,76000	шт.	0,1048	0,3940	ООО Тф "РЕКОРД"	Счет на оплату № 326 от 04.06.2025
49	06.06.2025														+		Контргайка чугун Ду15	0,01700	шт.	104,8000	1,7816	ООО "СибАрм"	Счет на оплату № 489 от 03.06.2025
50	06.06.2025														+		Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое напыление 0,40мм (Размер L)	0,09400	пар	6,2880	0,5911	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1352 от 04.06.2025
51	06.06.2025														+		Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,03000	пар	29,3440	0,8803	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1352 от 04.06.2025
52	06.06.2025														+		Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,06000	пар	1,5720	0,0943	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1352 от 04.06.2025
53	06.06.2025														+		Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,19000	пар	3,6680	0,6969	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1352 от 04.06.2025
54	06.06.2025														+		Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,58000	пар	0,5240	0,3039	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1352 от 04.06.2025
55	04.06.2025														+		Труба стальн. э/ев ВГП Ду15 (21,3)х2,8 (ГОСТ 3262)	0,10100	метр	16,2283	1,6391	ООО "ОММЕТ"	Оплата по счету № 93222748 от 03.06.2025
56	04.06.2025														+		Резка (маятниковая пила)	0,03900	ед	3,9824	0,1553	ООО "ОММЕТ"	Оплата по счету № 93222748 от 03.06.2025
57	10.06.2025														+		Тяпка 225*140*70 самозаточная зеленая	0,23000	шт.	1,0480	0,2410	ООО "Уником"	Оплата по счету № 1144 от 06.06.2025
58	10.06.2025														+		Черенок для граблей/метлы д. 30	0,07200	шт.	1,0480	0,0755	ООО "Уником"	Оплата по счету № 1144 от 06.06.2025
59	04.06.2025														+		Центратор звенный наружный ЦЗН-111 ф108-114	9,50000	шт.	0,1048	0,9956	ООО "Армиг"	Оплата по счету № 3535 от 03.06.2025
60	17.06.2025														+		Шина 215/55 R17 Yokohama	9,87000	шт.	0,4192	4,1375	ООО "Центр Сибтрансконфлектация"	Оплата по счету № 2221 от 16.06.2025
61	27.06.2025														+		Модификация : Блокатор кранов КППК 15	0,09767	шт.	2,0960	0,2047	ООО "А-МЕГА"	Счет № 5834 от 26.06.2025
62	27.06.2025														+		Фильтр топливный TSN 9/3/65	0,35000	шт.	0,1048	0,0367	ИП Гапич И.Л.	Счет на оплату № 184 от 25.06.2025
63	27.06.2025														+		Фильтр масляный Donaldson P550934	2,09000	шт.	0,1048	0,2190	ИП Гапич И.Л.	Счет на оплату № 184 от 25.06.2025
64	30.06.2025														+		Пломба "Кейбллок 2,5" L=400 мм	0,05500	шт.	3,1440	0,1729	ООО "ЗПУ-Омск"	Счет на оплату № 468 от 26.06.2025
65	18.06.2025														+		Проволока0,50/100 метров ПП-О нерж. ИП	0,18000	рулон	0,7336	0,1320	ООО "ЗПУ-Омск"	Счет на оплату № 445 от 17.06.2025

66	27.06.2025														+		Жидкость трансмиссионная синт., 1 л.	0,33100	шт.	0,6288	0,2081	ИП Мурашко Д.В.	Счет на оплату № 3681 от 25.06.2025 г.
67	27.06.2025														+		Тормозная жидкость, 910 гр.	0,44000	шт.	0,5240	0,2306	ИП Мурашко Д.В.	Счет на оплату № 3681 от 25.06.2025 г.
68	27.06.2025														+		Очиститель карбюратора +20%	0,46100	шт.	0,5240	0,2416	ИП Мурашко Д.В.	Счет на оплату № 3681 от 25.06.2025 г.
69	30.06.2025														+		Пистолет для АВД в сборе	3,85550	шт.	0,1048	0,4041	ИП Валов Н.С.	Счет на оплату № 7088 от 27.06.2025 г.
70	27.06.2025														+		Редуктор OMVL CPR 110 кВт с эл. клапаном и датчиком температуры	5,69000	шт.	0,1048	0,5963	ООО "ГБО"	Счет на оплату № ОФ-73 от 25.06.2025 г.
71	19.06.2025														+		Изоляция для труб d35/9 2м Полифас	0,06500	шт.	1,5720	0,1022	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01702896 от 17.06.2025
72	26.06.2025														+		Отвод П90 ст.20 108x4 ГОСТ 17375-2001	0,85500	шт.	0,1048	0,0896	ООО "Арснаб"	Счет на оплату № 1127 от 23.06.2025
73	23.06.2025														+		Антифриз -40 Professional G12 RED 10кг	1,37000	шт.	0,2096	0,2872	ИП Гапич И.Л.	Счет на оплату № 178 от 19.06.2025
74	23.06.2025														+		Масло моторное ROLF Diesel 15w40	0,30000	литр	0,1048	0,0314	ИП Гапич И.Л.	Счет на оплату № 178 от 19.06.2025
75	23.06.2025														+		Тара	0,02000	шт.	0,1048	0,0021	ИП Гапич И.Л.	Счет на оплату № 178 от 19.06.2025
76	23.06.2025														+		Автоэмаль 202 белая Vika	1,41000	шт.	0,1048	0,1478	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 1144 от 17.06.2025
77	23.06.2025														+		Отвердитель 1301 Vika	0,64100	шт.	0,1048	0,0672	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 1144 от 17.06.2025
78	18.06.2025														+		Гербицид от сорняков Avgust Грейдер ВГР концентрат 500 мл	1,66300	шт.	1,0480	1,7428	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/2085 от 17.06.2025
79	26.06.2025														+		Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2,5 ГОСТ (100м)	0,08840	метр	5,2400	0,4632	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
80	26.06.2025														+		Крепеж-клипса для трубы 20 мм для прямого монтажа (100 шт.) серая TDM	0,00250	шт.	10,4800	0,0262	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
81	26.06.2025														+		Лампа светодиодная A60 груша 15Вт 230В 6500K E27 GENERICA	0,04800	шт.	1,0480	0,0503	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
82	26.06.2025														+		Лампа светодиодная LED-T8-M-PRO 40Вт 230В G13 6500K 4000Лм 1200мм матовая	0,18900	шт.	1,0480	0,1981	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
83	26.06.2025														+		Пржектор светодиодный СДО 001-70 6500K IP65 черный GENERICA	0,47750	шт.	0,5240	0,2502	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
84	26.06.2025														+		Распаячная коробка, двухкомпонентная, ОП 70x70x40 мм, IP66, 6 вх., серая, TDM	0,04830	шт.	1,0480	0,0506	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
85	26.06.2025														+		Светильник универсальный LT-UTP-11R-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,58050	шт.	2,0960	1,2167	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
86	26.06.2025														+		СИЗ-2 3,0-10,0 (100 шт) IEK	0,46294	упак	0,1048	0,0485	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
87	26.06.2025														+		Выключатель 2кл 10А откр.уст. ОКТABA (белый) BC20-2-0-ОБ	0,08151	шт.	0,4192	0,0342	ИП Мартюшев Е.А.	Счет на оплату № Т-15628 от 23.06.2025
88	19.06.2025														+		Р/к заднего крыла 2705 /Газель/, задняя часть левая	1,03200	шт.	0,1048	0,1082	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001301 от 18.06.2025
89	19.06.2025														+		Р/к заднего крыла 2705 /Газель/, задняя часть правая	1,14900	шт.	0,1048	0,1204	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001301 от 18.06.2025
90	23.06.2025														+		Реле для компрессора в сборе 220 В (2 быстрьюемых Выхода, регулятор давления, клапан сброса давления)	2,80200	шт.	0,1048	0,2936	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2506-100106-32955 от 20.06.2025
91	26.06.2025														+		Блок питания от сервера HP ProLiant DL380p Gen8 Блок питания от сервера HP ProLiant DL380p Gen8	9,00000	шт.	0,1048	0,9432	ООО "ЮВА"	Счет на оплату № УТ-816 от 25.06.2025
92	18.06.2025														+		Кран шаровый LD КШЦФ из стали 20 Ду100/80 Ру1,6МПа	6,05150	шт.	0,2096	1,2684	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату № ЦБ-1317 от 17.06.2025 г.
93	18.06.2025														+		Кран шаровый LD КШЦФ из стали 20 Ду50 Ру4,0МПа	2,76400	шт.	0,4192	1,1587	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату № ЦБ-1317 от 17.06.2025 г.
94	26.06.2025														+		Кран шаровый LD КШЦФ Gas 100.016.П/П.02. из стали 20 Ду100 Ру1,6МПа L = 230	21,07700	шт.	0,1048	2,2089	ООО "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату № ЦБ-1366 от 23.06.2025 г.
95	18.06.2025														+		Щебень вторичный 20-40	2,80000	тонна	0,5240	1,4672	ООО "АЛЬЯНС"	Счет на оплату № 124 от 17.06.2025
96	30.06.2025														+		Головка блока ГАЗель NEXT	32,46600	шт.	0,1048	3,4024	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
97	30.06.2025														+		Прокладка коллектора ГАЗель NEXT	0,72500	шт.	0,1048	0,0760	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
98	30.06.2025														+		Прокладка корпуса термостата	0,16700	шт.	0,1048	0,0175	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025

99	30.06.2025														+		Прокладка задней крышки головки цилиндров	0,01900	шт.	0,1048	0,0020	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
100	30.06.2025														+		Шпилька приёмной трубы	0,30700	шт.	0,1048	0,0322	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
101	30.06.2025														+		Гайка приёмной трубы	0,20500	шт.	0,1048	0,0215	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
102	30.06.2025														+		Прокладка крышки клапанов	0,74400	шт.	0,1048	0,0780	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
103	30.06.2025														+		Кольцо уплотн. форсунок	0,27900	компл.	0,1048	0,0292	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001373 от 27.06.2025
104	23.06.2025														+		Сумка для ТО "Набор автомобилиста"	0,30000	шт.	0,1048	0,0314	ИП Коренева Т.В.	Счет на оплату № 10 от 18.06.2025
105	23.06.2025														+		Автоаксесуар ОП-2 новый	0,65000	шт.	0,1048	0,0681	ИП Коренева Т.В.	Счет на оплату № 10 от 18.06.2025
106	23.06.2025														+		Аптечка СПАС-911	0,26000	шт.	0,1048	0,0272	ИП Коренева Т.В.	Счет на оплату № 10 от 18.06.2025
107	23.06.2025														+		Аварийный знак	0,36000	шт.	0,1048	0,0377	ИП Коренева Т.В.	Счет на оплату № 10 от 18.06.2025
108	23.06.2025														+		Компрессор 150 Вт, 35м л.мин	2,80000	шт.	0,1048	0,2934	ИП Коренева Т.В.	Счет на оплату № 10 от 18.06.2025
лизинг																							
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																							
109	26.06.2025														+		Услуги экспертизы промышленной безопасности	24 832,50	усл.ед.			ООО "ЭКСПЕРТ-КОНТРОЛЬ"	Договор № 09г/1г-1
техническое обслуживание и текущий ремонт																							
Услуги производственного назначения																							
110	02.06.2025														+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	20,6250	услуга	0,0168	0,3465	ООО "Хэджантер"	Счет № 855697/68 от 26.05.2025
111	06.06.2025														+		Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 19 от 16.05.2025	0,72	услуга	1,0000	0,7200	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 205 от 16.05.2025
112	17.06.2025														+		Шиномонтаж	2,40	услуга	0,0168	0,0403	ООО "Центр Сибтрансконфлексация"	Счет на оплату № 2222 от 16.06.2025
113	17.06.2025														+		Поверка (калибровка): образцы шероховатости поверхности	0,44280	услуга	0,0672	0,0298	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-012523 от 10.06.2025
114	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): образцы стандартные с количеством дефектов	3,51840	услуга	0,2184	0,7684	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011674 от 02.06.2025
115	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): шаблоны сварщика универсальные	1,23000	услуга	0,0336	0,0413	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011674 от 02.06.2025
116	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): дефектоскопы ультразвуковые	7,40651	услуга	0,0168	0,1244	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011674 от 02.06.2025
117	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): толщиномеры ультразвуковые	5,59603	услуга	0,0168	0,0940	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011674 от 02.06.2025
118	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): твердомеры универсальные все типы	3,32160	услуга	0,0168	0,0558	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011675 от 02.06.2025
119	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): приборы комбинированные цифровые	5,6340	услуга	0,0168	0,0947	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011676 от 02.06.2025
120	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): измерители параметров электроизоляции с мультиметром	6,7404	услуга	0,0168	0,1132	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011676 от 02.06.2025
121	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): приборы комбинированные (тестеры)	2,3988	услуга	0,1008	0,2418	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011676 от 02.06.2025
122	04.06.2025														+		Поверка (калибровка): измерители параметров заземляющих устройств	6,7404	услуга	0,0168	0,1132	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00Г/У-011676 от 02.06.2025
123	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: ГА3 2705 В774ВЕ55 кат. В/Н1	1,80	услуга	0,0168	0,0302	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
124	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: ГА3 31105 С566УА55 кат. В/М1	1,50	услуга	0,0168	0,0252	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
125	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: УА3 3962 Е783УО55 кат. В/Н1	1,80	услуга	0,0168	0,0302	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
126	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: УА3 3962 В682ХН55 кат. В/Н1	1,80	услуга	0,0168	0,0302	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
127	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: ГА3 2217 Н834ХС55 кат. В/М1	1,50	услуга	0,0168	0,0252	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
128	02.06.2025														+		Техосмотр ТС с подготовкой: УА3 390995 С048КВ55 кат. В/М1	1,50	услуга	0,0168	0,0252	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025

129	02.06.2025												+		Техосмотр ТС с подготовкой: УАЗ 390992 А760СУ55 кат. В/Н1	1,80	услуга	0,0168	0,0302	ИП Зими́на Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
130	02.06.2025												+		Техосмотр ТС с подготовкой: УАЗ 3962 Р762КС55 кат. В/М1	1,50	услуга	0,0168	0,0252	ИП Зими́на Т.В.	Счет на оплату № 2 от 07.05.2025
131	10.06.2025												+		Обучение по программе: "Правила пожарной безопасности при производстве пожароопасных (огневых) работ на объектах промышленного предприятия" (4 часа	0,65	услуга	0,0672	0,0437	АНО ДПО "Защита"	Оплата по счету № 100 от 06.06.2025
132	27.06.2025												+		Ремонт автомобиля с учётом материалов ГАЗЕЛЬ Автобус гос. номер С475МР	3,28	услуга	0,0168	0,0551	ООО "ИКС-сервис"	Счет на оплату № 51 от 24.06.2025 г.
133	18.06.2025												+		Замена направляющей клапана ГБЦ 4216 № 233	0,15	шт.	0,1344	0,0202	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
134	18.06.2025												+		Направляющая клапана	0,15	шт.	0,1344	0,0202	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
135	18.06.2025												+		Замена седла клапана выпускного	0,60	шт.	0,0672	0,0403	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
136	18.06.2025												+		Опрессовка ГБЦ	1,00	шт.	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
137	18.06.2025												+		Правка фаски седла клапана	0,20	шт.	0,1344	0,0269	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
138	18.06.2025												+		Притирка клапана	0,10	шт.	0,1344	0,0134	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
139	18.06.2025												+		Фрезеровка ГБЦ	1,00	шт.	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1313 от 13.06.2025
140	26.06.2025												+		Ремонт блока цилиндров	42,30	услуга	0,0168	0,7106	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1334 от 17.06.2025
141	19.06.2025												+		Оплата страховой премии на оказание услуг по ОСАГО Toyota Camry	6,44073	услуга	0,0168	0,1082	АО "Алифстрахование"	Счет № EI-0003767980 от 19.06.2025
142	23.06.2025												+		Ремонт электродвигателя 0,55*1500	4,00	услуга	0,0168	0,0672	ООО "РСК ТЭС"	Счет № 449 от 18.06.2025
143	23.06.2025												+		Замена подшипника 180604	0,45	услуга	0,0336	0,0151	ООО "РСК ТЭС"	Счет № 449 от 18.06.2025
144	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта «Газопровод к жилым домам, расположенным (проектируемым) в г. Омске на ул. Степная, на земельных участках с кадастровыми номерами 55:36:130126:9669 и 55:36:130126:9370»	211,50	усл.ед.	0,0168	3,5532	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-59
145	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта «Газопровод к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. Госпитальная, д. 42»	189,60	усл.ед.	0,0168	3,1853	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-58
146	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта : «Сеть газораспределения к нежилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, ул. И. Мишина, строение № 7/1»	643,50	усл.ед.	0,0168	10,8108	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-57

147	05.06.2025												+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту: «Капитальный ремонт сети газораспределения: «Установка СУГ № 11622 – Пр.Мира 12»; «Установка СУГ 00820 (ул. Кр.Путь,135) Система газоснабжения № 129 САО г. Омска»; «Н.Установка СУГ 35420 ул.Мира,65»; «Н.Установка СУГ 35531 ул. Мира, 61а»; «Установка СУГ № 12631 – Тварковского 5»; «Установка СУГ № 43920 – 2 Казахстанская, д.44); «Система газоснабжения № 10 Октябрьского АО г. Омска»; «Н.Установка СУГ №39721 ул. Светлая, 4/2»; «Система газоснабжения №8 Кировского АО г. Омска»; «Система газоснабжения №28 Кировского АО г. Омска»; «Система газоснабжения №13 Кировского АО г. Омска»; «Система газоснабжения № 26 ЦАО г. Омска»; «Система газоснабжения № 65 Центрального АО г. Омска»; «Система газоснабжения № 148 Советского АО г. Омска»; «Система газоснабжения №51 Октябрьский АО г. Омска»; «Система газоснабжения № 51 Октябрьский АО г. Омска»	593,25	усл.ед.	0,0000	0,0000	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-56
148	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, городской округ город Омск, город Омск, улица 3-я Солнечная, дом 16»	130,50	усл.ед.	0,0168	2,1924	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-52
149	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. Целинная, д.19»	100,50	усл.ед.	0,0168	1,6884	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-51
150	05.06.2025												+		Выполнение строительно монтажных работ и исполнительная съема в отношении объекта «Газопровод к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, городской округ город Омск, город Омск, улица Лукашевича, дом 11/3»	449,50	усл.ед.	0,0168	7,5516	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-50
151	05.06.2025												+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту: : «Многоквартирный жилой дом, расположенный (проектируемый) по адресу Омская область, город Омск г.о., г Омск, ул. 5-я Северная (з/у 55:36:070403:11049)»	600,00	усл.ед.	0,0168	10,0800	ООО "ПРОЕКТНОЕ БЮРО "ПРОМСТРОЙГАЗ"	Договор № 06п/12-49
152	16.06.2025								+						Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств (ОСАГО)	200,29	усл.ед.	0,0168	3,3649	АО "АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ"	Договор № 12п/6ос-3
153	16.06.2025												+		Оказание услуг по поверке средств измерения (манометры)	322,00	усл.ед.	0,0168	5,4096	ООО "ЦЕНТР МЕТРОЛОГИИ"	Договор № 09п/2пп-6

154	16.06.2025												+	Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к котельной и для технологических нужд, расположенных (проектируемых): установлено в 113 метрах восточнее относительно здания, имеющего почтовый адрес: г. Омск, просп. Космический, д. 109; г. Омск, пр-кт Космический, д. 109»	2 073,46	усл.ед.	0,0168	34,8341	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-60
155	16.06.2025												+	Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Реконструкция распределительного газопровода к котельной «Торгового комплекса «Лента», расположенного на земельном участке с кадастровым номером 55:36:150103:1055, примерно в 30 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, Центральный АО, ул. 10 лет Октября, д. 190 в составе объекта «Подводящий газопровод к котельной ЗАО «Сибшерсть», г. Омск, ул. 10 лет Октября, д. 182, от ГРС завода им. Попова до котельной ЗАО «Сибшерсть»	2 054,04	усл.ед.	0,0168	34,5079	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-48
156	16.06.2025												+	Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, город Омск, ул. 10 лет Октября (з/у 55:36:120103:10045)»	111,60	усл.ед.	0,0168	1,8749	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-55
157	16.06.2025												+	Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, городской округ город Омск, город Омск, улица 22 Декабря, дом 70/1»	244,16	усл.ед.	0,0168	4,1019	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-47
158	18.06.2025												+	Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, Кировский АО, ул. Суворова»	223,29	усл.ед.	0,0168	3,7513	ООО "ОБЛГАЗ" СТРОЙ	Договор № 06п/10-61
159	27.06.2025												+	Строительно-монтажные работы по реконструкции «Газопровода-отвода природного газа ГРП-41-ОКСК, расположенного по адресу: Омская область, г. Омск, по ул. Дианова, ул. Ватутина, Б. Архитекторов. Местоположение: подземный газопровод от точки врезки у ГРП-414 по ул. Дианова до ПК-70+55, надземный газопровод от ПК-70+55 до отключающей задвижки у электроподстанции «Западная», при реализации объекта «Реконструкция автомобильной дороги по бульвару Архитекторов от ТЦ «Мега» до улицы Крупской (с устройством контактной троллейбусной сети)»	499,61	усл.ед.	0,0168	8,3934	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-64

160	30.06.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилым зданиям, расположенным (проектируемым) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 88»	599,70	усл.ед.	0,0168	10,0750	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-65
161	30.06.2025												+		Выполнение проектно-сметных работ в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, Кировский АО, бульвар Архитекторов, д. 20»	354,03	усл.ед.	0,0168	5,9477	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-68
162	30.06.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съема в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к торгово-офисному центру, расположенному (проектируемому) по адресу: Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 23 м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская обл., г. Омск, Кировский АО, пр-кт Комарова, д. 8»	3 245,00	усл.ед.	0,0168	54,5160	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-66
163	16.06.2025												+		Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:120104:2058 "Транснефть - Западная Сибирь"	0,38000	усл.ед.	0,0168	0,0064	АО "Транснефть-Западная Сибирь"	Договор № 10п/5-16
164	05.06.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: - СТ по ул. 15 Линия, д.177 - Полунина В.Н.	96,50000	усл.ед.	0,0168	1,6212	ООО "Газификация"	Договор № 06п/10-54
165	11.06.2025												+		Образовательные услуги доп.професс.образования по доп.професс.программе повышения квалификации руководителей и работников ГО, органов управления	3,50000	усл.ед.	0,0168	0,0588	БОУ ДПО Учебно-методический центр по ГО и ЧС Омской области	Договор № 11п/5-14
166	19.06.2025												+		Оказание услуг по разработке проектной документации по объекту: - ул. 4-я Ленинградская дом 16 - Ильина Оксана Владимировна	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5334	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-62
167	19.06.2025												+		Оказание услуг по разработке проектной документации по объекту: - ул. 8-я Восточная угол ул. Аврорская, д. 87/30 - Соколова Елена Владимировна	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5334	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-63
168	30.06.2025												+		Оказание услуг по разработке проектной документации по объекту:- ул. Данилина д. 2 кв. 4 - Ивановская Галина Николаевна	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5334	ООО "Газификация"	Договор № 06п/12-67